
DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 1 di 11

COPIA

CITTA' DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 781 del 26/05/2022

OGGETTO: Ditta GEO ITALIA & PARTNERS S.R.L.-“Incarico professionale per la realizzazione di
indagini e studi di microzonazione sismica di I° livello e C.L.E.”, CIG: ZF428DDCA4-
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE CON COMPENSAZIONE.

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

UNITA' DI PROGETTO RIGENERAZIONE URBANA E PNRR OO.PP.

DIRIGENTE RESPONSABILE Ing. Giuseppe Sabini

SERVIZIO COORDINAMENTO INTERVENTI INFRASTRUTTURE RETI BASE NATO
RIGENERAZIONE URBANA RECOVERI FOUND PNRR SMART CITY PICS FINANZIAMENTI
COMUNITARI CIS U.O. DEMANIO MARITTIMO E LIDI BALNEARI n. 41 del 11/05/2022



DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 2 di 11

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art. 107 del D. Lgs 18/8/2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 62 del 28/06/2021 di approvazione del DUP 2021-2023;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 66 del 28/06/2021 di approvazione del Bilancio di previsione triennale
2021-2023;

Visto il Decreto Sindacale n. 152 del 07/09/2021, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore
Pianificazione Territoriale Edilizia e dell’Unità di Progetto Rigenerazione Urbana e PNRR. OO.PP;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 14/09/2021 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2021-
2023;

Vista la Circolare del Ministero dell’Interno n. 19 del 2 marzo 2022, che comunicava che il Decreto Legge 30 dicembre
2021, n. 228, convertito con modificazioni con la Legge di conversione 25 febbraio 2022, n. 15, recante “Disposizioni
urgenti in materia di termini legislativi”, ha previsto il differimento al 31 maggio 2022 del termine per la deliberazione
del bilancio di previsione riferito al triennio 2022-2024 da parte degli Enti Locali;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, sino alla data di cui sopra
è autorizzato l’esercizio provvisorio;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 17/01/2022 con la quale, nel periodo di vigenza dell’esercizio

provvisorio, sono state assegnate, ai Responsabili dei Settori e dei Servizi, le risorse di entrata e di spesa come stanziate

nel PEG 2021/2023 – annualità 2022;

Vista la legge n. 241 del 07/08/1990;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

Premesso che:

- Con richiesta prot. n. 90948 del 28.09.2018 questo Ente ha chiesto di accedere, in adesione all'avviso di cui all’allegato

A del Decreto Dirigenziale Regione Campania n.14 del 19/06/2018 (Legge 24/06/2009 n. 77 e O.C.D.P.C. nn. 52/2013,

171/2014, 293/2015), alle risorse messe a disposizione dal Presidente del Consiglio dei Ministri al fine di effettuare lo

studio di microzonazione sismica e CLE dell'intero territorio comunale, impegnandosi a cofinanziare lo stesso per una

somma pari al 25% della spesa, come da determinazione dirigenziale n. 1414 del 28/09/2018;

-Con Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 45 del 22/11/2018 è stato concesso a questo

Ente il contributo massimo di € 32.250,00, pari al 75% della spesa ammissibile per lo studio di microzonazione sismica e

analisi della Condizione Limite per l'Emergenza (C.L.E.);

-Con Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 47 del 16/04/2019 è stato concesso al Comune

di Giugliano in Campania il richiesto contributo di € 32.250,00;

-Con determinazione dirigenziale n. 1414 del 28/09/2018 si effettuava impegno di spesa per la partecipazione al bando

di concessione dei contributi per la realizzazione di indagini e studi di microzonazione sismica di I livello e C.L.E. come

sopra indicato:

-con determinazione dirigenziale n. 1179 del 24/07/2019 si affidava l’incarico con la procedura dell’affidamento diretto

mediante l’albo dei fornitori dell’Ente, numero Protocollo di sistema PI000643-19 per la realizzazione di indagini di

microzonazione sismica 1° livello e C.L.E. alla società di ingegneria “Geo Italia & Partners s.r.l.”, con sede in Giugliano

in Campania alla via Lago Patria 83, P. IVA 08501471216, per un compenso professionale, ritenuto congruo in funzione

delle prestazioni da svolgere, stabilito in € 32.798,00 €, oltre IVA e Cassa come per legge. Alla stessa con nota prot. n.

81967 del 26/07/2019 seguiva la firma del Disciplinare d’incarico da parte dell’Appaltatore di cui sopra;



DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 3 di 11

-con determinazione dirigenziale n. 1919 del 09/12/2019 veniva liquidato un primo acconto, pari al 25% dell’importo

contrattuale, alla “Geo Italia & Partners s.r.l.” di € 8.199,50 oltre € 1.876,05 per IVA al 22% e € 327,98 per cassa per un

totale di € 10.403,53 a seguito di fattura n. 55/2019 acquisita al protocollo generale al n. 123830 del 28/11/2019 (fattura n.

49 prot. n. 111 del 25/10/2019 stornata con Fattura n. 5 prot. n. 123792 del 28/11/2019);

-con determinazione dirigenziale n. 253 del 30/03/2020 veniva liquidato un secondo acconto, pari al secondo 25%

dell’importo contrattuale, alla “Geo Italia & Partners s.r.l.” di € 8.199,50 oltre € 1.876,05 per IVA al 22% e € 327,98 per

cassa per un totale di € 10.403,53 a seguito di fattura n. 2 del 20/01/2020 acquisita al protocollo generale al n. 6387 del

20/01/2020;

-con nota prot. n. 13443 del 04/02/2022 la Società “Geo Italia & Partners s.r.l.” ha evidenziato che con la nota di credito

n. 3 del 25/10/2021 si è provveduto allo storno totale della fattura n. 26 del 15/09/2021, a saldo, per errato importo a

pagare riportato;

-l’art. 10, Modalità di corresponsione dei compensi, del Disciplinare d’Incarico assunto agli atti con nota prot. n. 81967

del 26/07/2019, prevede che il restante 50% dell’importo contrattuale (saldo) venga corrisposto al conseguimento del

parere favorevole della Regione Campania degli elaborati finali dell’indagine di microzonazione sismica 1° livello e

C.L.E.;

-con nota prot. n. 83826 del 03/08/2021 la Giunta Regionale della Campania Direzione Generale Lavori Pubblici e

Protezione Civile comunicava l’avvenuta validazione degli elaborati finali dell’indagine di microzonazione sismica 1°

livello e C.L.E. nella seduta della Commissione Tecnica del 23/04/2021;

-con nota prot. n. 104292 del 12/10/2021 la Società “Geo Italia & Partners s.r.l.” inviava Fattura n. 35, pari al restante

50% dell’importo contrattuale (saldo), per un importo di € 16.399,00 oltre IVA al 22% pari ad € 3.752,09 e oltre cassa

previdenziale al 4% pari a € 655,96 per un importo complessivo di € 20.807,05;

Preso atto che:

-con nota prot. n. 11661 del 01/02/2022, in ottemperanza del “Regolamento per l’applicazione delle misure di contrasto

all’evasione ed elusione dei tributi e delle entrate comunali”, approvato con deliberazione del Commissario Straordinario,

con i poteri del Consiglio Comunale, n. 43 del del 18/09/2020, modificato con Delibera di Consiglio Comunale n. 86 del

30/07/2021, si chiedeva al Dirigente del Settore Servizi Finanziari, Servizio Gestione Entrate Tributarie Extratributarie

Canoni Idrici Patrimoniali e al Settore Polizia Municipale la verifica sulla regolarità tributaria ed extratributaria della

Società “Geo Italia & Partners s.r.l.”;

-con nota prot. n. 13098 del 03/02/2022 l’Appaltatore risultava in regola per la verifica Tributaria ed extratributaria per

quanto di competenza della Polizia Municipale, mentre con nota prot. n. 14720 del 08/02/2022 lo stesso risultava debitore

per la Tari per € 8.117,00. Lo stesso veniva informato con nota prot. n.16949 del 14/02/2022 di quanto emerso e della

sospensione del pagamento in attesa di regolarizzazione del debito;

-con nota prot. n. 23778 del 01/03/2022 l’Appaltatore ha comunicato di voler assolvere al debito con la compensazione in

sede di liquidazione della fattura n. 35, trasmessa con nota prot. n. 104292 del 12/10/2021, come previsto dall’art. 3

comma 7 del “Regolamento per l’applicazione delle misure di contrasto all’evasione ed elusione dei tributi e delle entrate

comunali”, approvato con deliberazione del Commissario Straordinario, con i poteri del Consiglio Comunale, n. 43 del del

18/09/2020, modificato con Delibera di Consiglio Comunale n. 86 del 30/07/2021;

-con nota prot. n. 25066 del 04/03/2022 si chiedeva al Dirigente del Settore Finanziario e al Funzionario del Servizio

Gestione Entrate Tributarie ed Extratributarie, Canoni Idrici Patrimoniali dell’accertamento definitivo del debito vantato

dall’Ente nei confronti della Società “Geo Italia & Partners s.r.l.” e i riferimenti contabili a cui imputare la compensazione

del debito;



DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 4 di 11

-con nota prot. n. 27454 del 10/03/2022 il Funzionario Responsabile del Servizio Gestione Entrate Tributarie

Extratributarie Canoni Idrici Patrimoniali ha comunicato che il credito accertato nei confronti della Società "Geo Italia &

Partners s.r.l.", in caso di pagamento entro 60 giorni dalla notifica, è di € 5.613,00, indicando che "L'importo da incassare

da parte dell'ente, a seguito di compensazione, deve essere contestualmente versato sul capitolo 10101311 denominazione:

recupero evasione tari - Bilancio 2021-2023 esercizio provvisorio 2022";

-che con nota prot. n. 44129 del 21/04/2022 si comunicava alla ditta “Geo Italia & Partners s.r.l.” che da riscontri

effettuati si evidenziava una discordanza tra l’IBAN indicato nella dichiarazione sostitutiva della Tracciabilità dei flussi

finanziari inviata con prot. n. 13387/2022 e quello indicato sulla fattura n. 35 del 12/10/2021 pervenuta al prot. gen. n.

104292 del 12/10/2021;

-che con fattura n. 1 assunta al protocollo generale con n. 44725 del 21/04/2022 l’Appaltatore ha provveduto a stonare la

fattura n. 35 del 12/10/2021, di cui sopra, per intervenuta variazione dell’IBAN di riferimento;

-che con fattura n. 26 assunta al protocollo generale dell’ente n. 45339 del 26/04/2022 l’Appaltatore ha richiesto la

liquidazione del restante 50% dell’importo contrattuale (saldo), per un importo di € 16.399,00 oltre IVA al 22% pari ad €

3.752,09 e oltre cassa previdenziale al 4% pari a 655,96 per un importo complessivo di € 20.807,05;

verificato che nei confronti della Società “Geo Italia & Partners s.r.l.” e dell’Amministratore Unico Venditti Alessandro e

Socio di Maggioranza Romano Antonio, sono state effettuate anche le seguenti verifiche ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs.

50/2016 e ss.mm.ii.:

• assenza di Annotazioni Casellario Informatico (ANAC) assunta on line in data 31/01/2022;

• regolarità contributiva con Durc On Line Numero Protocollo INAIL_33073259 del 20/05/2022 con validità fino al

17/09/2022;

• regolarità fiscale richiesta prot. gen. n. 11630 all’Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale I di Napoli, Ufficio

Territoriale NAPOLI 2, che con note assunte ai protocolli generali del 17/03/2022 nn. 30613, 30614 e 30635 ha

attestato la regolarità per i soggetti di cui sopra;

• regolarità dei casellari Giudiziali richiesti con nota prot. n. 11684 del 01/02/2022 e solleciti prot.li n. 40081 del

08/04/2022 e 2° sollecito prot. n. 44456 del 21/04/2022 presso il Tribunale di Napoli Nord di Aversa. La stessa ne

attestava la regolarità con nota assunta al prot. gen. n. 48772 del 03/05/2022;

• regolarità del certificato fallimentare richiesta con nota prot. n. 11647 del 01/02/2022 al Tribunale di Napoli Nord,

Sezione Fallimentare. La stessa ne attestava la regolarità con nota assunta al prot. gen. n. 14532 del 08/02/2022;

• regolarità dell’Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato richiesto al Tribunale di Napoli Nord,

Ufficio del Casellario Giudiziale, con nota prot. n. 40072 del 08/04/2022 e sollecito prot. n. 44461 del 21/04/2022.

La stessa ne attestava la regolarità con nota assunta al prot. gen. n. 49357 del 04/05/2022;

• che si provvedeva a richiedere comunicazione antimafia presso la Banca Dati Nazionale Antimafia (B.D.N.A.)

PR_NAUTG_Ingresso_0045526_20220211 in data 11/02/2022. Alla data del 11/03/2022, decorso il termine di giorni

30 dalla ricezione della richiesta e non essendo pervenuta informativa del Prefetto, si considera, ai sensi dell’art. 92

del comma 2 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii., non sussistere cause di decadenza, sospensione o divieto

all’affidamento del presente appalto di lavori ;

• che a norma della legge n. 136 del 13 agosto 2010 e s.m.i., riguardante la Tracciabilità dei flussi finanziari, il codice

identificativo di gara (CIG) è il seguente: ZF428DDCA4 e che la Società “Geo Italia & Partners s.r.l.” ha fornito le

informazioni richieste dalla predetta normativa ovvero il conto dedicato all'appalto e i nominativi e codice fiscale dei

soggetti che possono operare sul conto nota assunta al prot gen. n. 13387 del 04/02/2022;

• con nota assunta al prot. gen. n. 13387 del 04/02/2022 e prot. gen. n. 16024 del 10/02/2022 l’Appaltatore trasmetteva

la seguente documentazione richiesta:

1. dichiarazione di accettazione del Codice di Comportamento Aziendale dell’Ente;

2. dichiarazione di accettazione del Protocollo di Legalità;



DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 5 di 11

3. autocertificazione antimafia;

4. autocertificazione obbligo Legge n. 68 del 12/03/1999 e ss.mm.ii.;

5. autocertificazioni ai sensi dell’art. 53 c.16ter del D.Lgs. 165/2001 e Legge 06/11/2012 n. 190;

6. Polizza professionale n. 350614344 cod. agenzia 613/00 con validità dal 10/04/2022 al 10.10.2022 stipulata

presso la Compagnia Assicurativa Generali assunta al protocollo generale dell’Ente n. 46697 del 28/04/2022,

come previsto all’art. 12 del Disciplinare d’Incarico prot. n. 81967 del 26/07/2019;

Ritenuto, in accordo con le parti, di procedere alla compensazione tra la somma spettante all’Appaltatore pari ad €

16.399,00 oltre IVA al 22% pari ad € 3.752,09 e oltre cassa previdenziale al 4% pari a 655,96 per un importo complessivo

di € 20.807,05 ed il debito in capo allo stesso, nei confronti di questo ente, ammontante ad € 5.613,00;

Dato atto dell’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitti d’interesse dei firmatari del presente atto e

dell’assolvimento degli obblighi previsti dal vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;

Dato atto che l’incarico di R.U.P. ad interim è stato assunto dal Dirigente ing. Giuseppe Sabini;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvata con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e successive

modificazioni, ed in particolare gli artt. 107, 112 e 184;

Visto il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate:

1. di liquidare la somma di € 20.807,05 come da fattura n. 26 della Società “Geo Italia & Partners s.r.l.” assunta al

protocollo generale dell’ente n. 45339 del 26/04/2022 nelle modalità di seguito indicate:

-€ 5.613,00 in favore del Comune di Giugliano in Campania (NA), per TARI non corrisposta, con l'emissione

del mandato di pagamento, con contestuale accertamento e reversale di incasso, da imputarsi al capitolo

10101311, denominato Recupero evasione Tari Bilancio 2021-2023, esercizio provvisorio 2022;

-€ 11.441,96 (di cui 10.786,00 imponibile e € 655,96 cassa previdenziale al 4%) in favore della Società “Geo

Italia & Partners s.r.l.”, con sede in Giugliano in Campania alla via Lago Patria 83, P. IVA 0850147121 quale

saldo del restante 50% dell’importo contrattuale per la conclusione delle indagini e degli studi di microzonazione

sismica di I° livello e C.L.E.”, CIG: ZF428DDCA4, tramite bonifico bancario sul conto corrente dedicato, a

norma della legge n. 136 del 13 agosto 2010 e s.m.i., riguardante la Tracciabilità dei flussi finanziari, comunicato

con nota assunta al prot gen. n. 13387 del 04/02/2022 (allegata alla presente) e riportato in fattura (allegata alla

presente);

-€ 3.752,09 per Iva al 22% a favore dell'Erario, nel rispetto di quanto disposto dalla legge n.190 del 2014 art. 11

comma 629 lett. b;

2. di dare atto che la risorsa complessiva di € 20.807,04 cui al presente atto si trova allocata come segue:

IMPORTO A FAVORE DI RIFERIMENTI CONTABILI

€ 11.096,47 GEO ITALIA & PARTNERS Missione 08 Programma 01 Titolo 1 Capitolo 10801031

impegno contabile n. 969/2021

Bilancio 2021-2023, esercizio provvisorio 2022;

€ 345,49 GEO ITALIA & PARTNERS Missione 08 Programma 01 Titolo 1 Capitolo

10801031 impegno contabile n. 970/2021 Bilancio

2021-2023, esercizio provvisorio 2022;

€ 3.752,09 Iva al 22% a favore dell'Erario Missione 08 Programma 01 Titolo 1

Capitolo 10315201impegno contabile n. 957/2021

Bilancio 2021-2023, esercizio provvisorio 2022

€ 5.612,01 Comune di Giugliano in Missione 08 Programma 01 Titolo 1



DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 6 di 11

Campania (NA) Capitolo 10315201 impegno contabile n. 957/2021

Bilancio 2021-2023, esercizio provvisorio 2022

€ 0,98 Comune di Giugliano in

Campania (NA)

Missione 08 Programma 01 Titolo 1

Capitolo 10801031 impegno contabile n. 970/2021

Bilancio 2021-2023, esercizio provvisorio 2022;

3. di dare atto che l’incarico di R.U.P. ad interim è stato assunto dal Dirigente ing. Giuseppe Sabini;

4. dare atto che è stata osservata la normativa vigente in materia di incompatibilità e di conflitto di interesse

relativamente all’oggetto della presente determinazione;

5. di adempiere, inoltre, con l’esecutività della determina agli obblighi di Trasparenza di cui all’art. 37 del D.Lgs 33

del 14 marzo 2013 e art. 1 comma 32 della legge 190/2012.

Il Dirigente
Ing. Giuseppe Sabini

La presente determinazione

• Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio
Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

• Comportando impegno di spesa sarà trasmessa al Responsabile del servizio finanziario per la prescritta
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. n°
267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione.

Il sottoscritto Ing. Giuseppe Sabini, Il Dirigente presso il Comune di Giugliano in Campania, sotto la
propria responsabilità, in relazione all’art. 6 bis della Legge 07.08.1990 n.241, ai sensi e per gli effetti
della Legge 6 Novembre 2012 n.190 e del Decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000
n.445 , DICHIARA che in relazione al presente provvedimento non sussistono situazioni di conflitto di
interessi rispetto alle quali è fatto obbligo espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche,
atti endoprocedimentali.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Ing. Giuseppe Sabini



DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 7 di 11

CITTA' DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

OGGETTO: Ditta GEO ITALIA & PARTNERS S.R.L.-“Incarico professionale per la realizzazione di
indagini e studi di microzonazione sismica di I° livello e C.L.E.”, CIG: ZF428DDCA4-
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE CON COMPENSAZIONE.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000,
la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa.

Esprime parere: Favorevole

Data: 23/05/2022 Il Dirigente
Ing. Giuseppe Sabini



DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 8 di 11



DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 9 di 11

CITTA' DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 781 del 26/05/2022

Esito: Favorevole

Motivazioni:

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali
degli atti pervenuti; Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto e di aver effettuato
con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento sull'equilibrio finanziario della gestione;
AUTORIZZA l'emissione del relativo mandato come da riferimenti contabili di seguito riportati:

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.999 8.1 10801031 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 969 € 11.096,47 N. 0 € 0,00 N. 1775 € 11.096,47

Descrizione Creditore
GEO ITALIA e PARTNERS S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: AFFIDAMENTO INCARICO ALLA
SOCIETA' DI INGEGNERIA GEOITALIA E PARTNERS SRL PER LA REALIZZAZ.INDAGINI E STUDI DI
MICROZO

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.999 8.1 10315201 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 957 € 9.364,10 N. 0 € 0,00 N. 1776 € 3.752,09

Descrizione Creditore
GEO ITALIA e PARTNERS S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: AFFIDAMENTO INCARICO ALLA
SOCIETA' DI INGEGNERIA GEOITALIA E PARTNERS SRL PER LA REALIZZAZ.INDAGINI E STUDI DI
MICROZO



DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 10 di 11

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.999 8.1 10315201 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 957 € 9.364,10 N. 1 € 5.612,01 N. 1777 € 5.612,01

Descrizione Creditore
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMAPANIA

Descrizione Impegni Assunti
Affidamento incarico alla societa' di ingegneria GEOITALIA E PARTNERS SRL per la realizzaz.indagini e studi di
microz. - COMPENSAZIONE PER TARI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.999 8.1 10801031 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 970 € 346,47 N. 1 € 0,99 N. 1778 € 0,99

Descrizione Creditore
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMAPANIA

Descrizione Impegni Assunti
Affidamento incarico alla societa' di ingegneria GEOITALIA E PARTNERS SRL per la realizzaz.indagini e studi di
microz. - COMPENSAZIONE PER TARI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.999 8.1 10801031 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 970 € 346,47 N. 0 € 0,00 N. 1779 € 345,48

Descrizione Creditore
GEO ITALIA e PARTNERS S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato dall'esercizio 2019: spese per indagini e studi di
microzonazione sismica

Lì, Data 26/05/2022 IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO
Dott. Andrea Euterpio



DETERMINA n. 781 del 26/05/2022

Pag. 11 di 11

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo
della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le
modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Giugliano.


